
Bliv afløser hos Sundhedscenter Nordfyn og få erfaring,
der giver mening

Vil du have et job, hvor du gør en reel forskel for mennesker og samtidig får værdifuld erfaring
inden for det sundhedsfaglige område?
Sundhedscenter Nordfyn – Døgn og Dag søger engagerede afløsere, der har lyst til at blive en del
af et fagligt stærkt og omsorgsfuldt fællesskab.
Måske er du i gang med en sundhedsfaglig uddannelse. Måske holder du sabbatår og overvejer en
fremtid inden for sundhed. Eller måske er du uddannet og ønsker afløservagter. Uanset hvad kan vi
tilbyde et meningsfuldt job med ansvar, læring og gode kolleger.
“Vi er en stærk personalegruppe, der har det godt sammen – og man står aldrig alene.”
Camilla, social- og sundhedsassistent
Hvem er vi?
Sundhedscenter Nordfyn er for nuværende et kommunalt tilbud med 14 midlertidige døgnpladser.
Pr. 1. januar 2027 bliver vi en del at regionen.
Vores borgere kommer primært fra sygehus eller eget hjem og har behov for genoptræning,
rehabilitering eller behandling med fokus på at vende tilbage til eget hjem.
Du bliver en del af et tværfagligt team bestående af social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker,
ergoterapeuter, fysioterapeuter og køkkenpersonale. Vi arbejder tæt sammen og prioriterer både
faglig udvikling og et godt arbejdsmiljø.
“Det er et sted, hvor der er mulighed for at lære en masse, og hvor vi prioriterer faglige drøftelser.”
Pernille, sygeplejerske
Dine opgaver
Som afløser er du med til at skabe trygge og meningsfulde dage for vores borgere.
Opgaverne kan blandt andet være:

personlig pleje og omsorg●

praktiske opgaver og køkkenhjælp●

socialt samvær, fx en snak, et spil kort eller en gåtur●

Du får en grundig introduktion og oplæring, så du føler dig tryg i dine opgaver og aldrig står alene.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

har interesse for det sundhedsfaglige område●

er i gang med eller overvejer en sundhedsfaglig uddannelse●

er SSA, SSH eller sygeplejerske med ønske om afløservagter●

har lyst til at arbejde med mennesker og gøre en forskel●

er nysgerrig, ansvarlig og motiveret for at lære●

trives i samarbejde med andre og bidrager positivt til fællesskabet●

Erfaring er ikke et krav. Det vigtigste er din motivation og indstilling.
Praktisk information

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.●

Samtaler afholdes løbende●

Lyder det som noget for dig, så send os din ansøgning senest den 16. marts 2026. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Områdeleder Marlene Bang Skjøth
Sundhedscenter Nordfyn - Døgn og Dag
Tlf. 21 72 82 77
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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